
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
10.09.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 112
min)
- CZ24 News | 11. září 2021

0:00:00
1.
20. leté výročí 11. září: Co nám přineslo?

0:12:39
2.
Total Control: Šéfka veřejného zdravotnictví státu Nový Jižní Wales v Austrálii prohlásila, že lidé jsou
sledovaní a dohledávaní v rámci Nového světového řádu. Premiérka státu vystoupila hned vedle ní a
prohlásila, že všichni obyvatelé státu budou už napořád v lockdownu, pokud se nenaočkují. Byli jste
varovaní, zazněla od ní hrozivá výhrůžka k občanům. Austrálie zřídila koncentrační tábory, ve
kterých policie šacuje dokonce i nákupní tašky donáškových služeb a konfiskuje pivo a alkohol.
Austrálie se stává největším koncentračním táborem na světě.

0:24:56
3.
Vedení společnosti Pfizer povolilo Slovensku jako první zemi na světě zahájení očkování dětí ve věku
od 5 do 11 let vakcinačním roztokem Comirnaty 500 a očkovat se začne okamžitě, zatím to ale bude
dobrovolné a na rozhodnutí rodičů. Slovensko znovu získává světový primát. Ve školkách vznikne
tlak na proočkování dětí proti Covid-19 stejně, jako se již dnes děti povinně očkují hexavakcínami.
Šokující vystoupení ministra zdravotnictví tak doopravdy potvrdilo, že když Pfizer na Slovensku
dovolí, i motyka tam povolí. Očkování mládežníků a předškoláků jako politická otázka třídní
uvědomělosti na Slovensku?

Ovšem další věcí je, že tým neznámých lékařů ze slovenské Detvy prohlašuje, že vakcína Pfizer
obsahuje RNA šablonu na vývoj syntetického parazita, který prý roste po vstříknutí vakcinačního
roztoku do lidského těla a de facto požírá červené krvinky. Slovenský server přinesl šokující snímky
pořízené laboratorním mikroskopem, které zachycují růst parazita a marný boj fagocytů proti jeho
rozvoji. Dokáže někdo tento objev replikovat a ověřit? Lékař snímky posoudil a z některých je
opravdu zděšený. Zachycují totiž obrazy odpovídající destrukci červených krvinek. Pokud tohle
kromě mikrovlnky umí i vakcína, tak je to doslova genocida za bílého dne.

0:44:15
4.
Blokace facebookového účtu Lubomíra Volného

0:53:03
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-10-09-2021-top-info-video-cz-112-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-10-09-2021-top-info-video-cz-112-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-10-09-2021-top-info-video-cz-112-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-10-09-2021-top-info-video-cz-112-min/

